castro exire equitare vehique 
possint cum presciencia autem capitanei generalis qui iisdem certos quosdem homines 
semper adiungat ea tamen condicione et uno quovis die non magis quo duodecimo 
currus et decem equites e castro exeant semperque ad noctem rursus se se in castrum 
recipientis nullomodo alibi per noctem. Decimo quocumque prefati possessores castri 
Thrinchiniensis ierint ibidem omnes necessitates quasdem condigno precio administrari 
debebunt. Undecimo si quidem quispiam capitaneorum aut possessorum in castro 
tempore abitus sui salvum et securum conductum a capitaneo generali pecierii talis 
salvus conductus petenti dari et concedi debebit. Duodecimo si unus aut alter pluresne 
salvum conductum seu trengas violaverit aut fregerit ex tunc pena saltem a transgressore 
sumetur nec in alios cupla delicti transferatur. Tredecimo si quando in castro 
Thrinchiniensis predicto inter possessores discordiam aut sinistri quippiam oriri 
contingerit ex tunc iisdem possessoribus facultas data est ab[s]que capitaneo generali 
et regie maiestatis exerint eandem discordiam et sinistram machinacionem inter se 
se absque ullo penitus inpedimentis componere posse. Decimoquarto sepedictis 
capitaneis et possessoribus castri Th[ri]nchiniensis post resignacionem et assignacionem 
castri eiusdem pro obitu tres septimane immediate sequentes permisse sunt et concesse 
ea lege ut se se in eiusmodi temporis spacio ex regnis et prominentiis prefate regie 
maiestatis Hungarie et Bohemie etc. ad alia loca conferant nec in ullum presidium in 
hoc regie Hungarie se se recipiant extra tamen eiusmodi eorum obitui liber et securus 
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salvus conductus apertusque passus dari et permitti debebit. Ultimo captivi quicumque 
in ista obsidione et bello hungarico ab utraque parte capti absque ulla lesione aut 
impedimento libere utrimque rursus assignare debebunt. In super nos predictis 
capitaneis et possessoribus castri Thrinchiniensis sub honore et fide nostra christiana 
divissioneque honoris capitum rerum et bonorum nostrorum scienter per presentes 
promittimus et pollicemur suprascriptos omnis articulos et conclusiones in omnibus 
suis punctis et contentis quantumcumque nobis iidem articuli seu conclusiones 
iniungunt sive subterfugio contradiccione aut impedimento aliquas firmiter in 
violabiliterque servare et exequi nec contra eosdem vel consilio vel facto quitque 
agere aut idem nostris faciundem permittere debere et velle nullo [p]enitus modo sub 
predicta obligacione omnium nostrorum honore capitum rerum et bonorum si[ne] omni 
dolo et fraude. In cuius rei robur [et] testimonium efficacius maioremque securitatem 
secreta [et] signeta nostra solita litteris presentibus appo[su]imus et easdem manibus 
nostris propriis subscripsimus. Datum in castris ad Thrinchinium metarum in festo 
Nativitatis beati Iohannis Baptiste, anno Domini millesimo quingentesimo vigesimo 
octavo.
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